[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЗЕРНОГРАДСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗЕРНОГРАДСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.08.2011

    №  701
                                          г. Зерноград

О включении муниципальных услуг

 в реестр муниципальных функций

(услуг) в муниципальном образовании «Зерноградское городское поселение»

В связи с утверждением дополнительных муниципальных функций (услуг) в муниципальном образовании «Зерноградское городское поселение», в соответствии с постановлением  Администрации Зерноградского городского поселения от 11.03.2011 №164 «Об утверждении  порядка формирования и ведения реестра муниципальных услуг  Зерноградского городского поселения»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.     Включить в реестр муниципальных функций (услуг) в муниципальном образовании «Зерноградское городское поселение» муниципальные услуги  (функции)  согласно приложению 1 к данному постановлению.

          2.       Опубликовать данное постановление в газете «Зерноград официальный» и разместить на официальном сайте Администрации Зерноградского городского поселения в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Зерноградского городского поселения.

Заместитель Главы Администрации

Зерноградского городского  поселения

                                П.Е. Синельников

Копия верна: Л.С. Маслова – ведущий специалист

Администрации Зерноградского городского поселения

Приложение 1

к постановлению Администрации

Зерноградского городского поселения

от  15.08.2010г. № 701

РЕЕСТР

МУНИЦИПАЛЬНЫХ  ФУНКЦИЙ (УСЛУГ)  В МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ « ЗЕРНОГРАДСКОЕ  ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

	№

п/п
	Наименование и содержание муниципальной услуги
	Наименование органа, предо-ставляющего     муниципальную услугу
	Получатель
муниципаль
ной услуги
	Нормативные правовые   акты, на основании которых предоставляется муниципальная услуга
	Платность/бесплат-ность     получения услуги
	Источник финансирования

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	11
	Организация проведения официальных физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий на территории Зерноградского городского поселения

	Администрация

Зерноградского городского поселения.
	Жители Зерноградского городского поселения
	Постановление Администрации

Зерноградского городского поселения от 05.08.2011г № 679.
	Бесплатно.

	12
	Принятие на учет граждан, нуждающихся в улучшении жилищных условий.
	Администрация

Зерноградского городского поселения.
	Граждане Российской Федерации, зарегистрированные на территории Зерноградского городского поселения
	Постановление Администрации

Зерноградского городского поселения от

05.08.2011г № 680.
	Бесплатно.

	13
	Установление цен, тарифов на услуги, оказываемые муниципальными предприятиями Зерноградского городского поселения.
	Администрация

Зерноградского городского поселения.
	Муниципальные предприятия Зерноградского городского поселения, оказывающие услуги на территории Зерноградского городского поселения.
	Постановление Администрации

Зерноградского городского поселения от

05.08.2011г № 681
	Бесплатно.

Ведущий специалист

Л.С. Маслова